1
Ofertas
Especiales
HASTA EL 31 DE AGOSTO DE 2021
2
Oficinas centrales NSK - Kanuma, Japón
hospitality
innovation

Surgic Pro
OPCIÓN 1
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
• Incluye Micromotor SG70M
2.999€*
6.314€*
Contra-Ángulo SG20
REF.  C1010
• Sin Luz
• Reducción 20:1
Surgic Pro
OPCIÓN 4
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
• Incluye Micromotor SG70M
2.999€*
6.266€*
Contra-Ángulo
SG20
REF.  C1010
• Sin Luz
• Reducción 20:1
Destornillador Protésico
Inalámbrico
iSD900
REF.  Y1001358
MICROMOTOR
PARA IMPLANTOLOGÍA
15
Cirugía
Bomba de irrigación
avanzada
La bomba tiene un sistema de tubos
de irrigación muy fácil de configurar
y su funcionamiento  es
extremadamente silencioso
Alta precisión de torque
La calibración de la pieza de mano
(AHC) exclusiva de NSK
garantiza el valor de torque adecuado
para cada tratamiento
SGL70M  - Micromotor
compacto y ligero
De reducido tamaño y peso,
para mejorar el equilibrio durante su
funcionamiento y disminuir la fatiga
del profesional.
Contra-Ángulo SG20
REF.  C1010
• Sin Luz
• Reducción 20:1
Surgic Pro
OPCIÓN 3
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
• Incluye Micromotor SGL70M
3.999€*
8.593€*
Contra-Ángulo
X-SG20L
REF.  C1003
• Con Luz
• Reducción 20:1
Dispositivo de Monitorización
de Osteointegración
Osseo100
REF.  Y1004175
Surgic Pro
OPCIÓN 2
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
• Incluye Micromotor SGL70M
3.999€*
8.311€*
Contra-Ángulo
X-SG20L
REF.  C1003
• Con Luz
• Reducción 20:1
Contra-Ángulo
X-SG93L
REF.  C1004
• Con Luz
• Multiplicador 1:3
Pieza de Mano
X-SG65L
REF.  H1009
• Con Luz
• Velocidad Dir. 1:1
Surgic Pro
OPCIÓN 1
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
• Incluye Micromotor SGL70M
3.999€*
8.557€*
Contra-Ángulo X-SG20L
REF.  C1003
• Con Luz
• Reducción 20:1
Surgic Pro
OPCIÓN 4
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
• Incluye Micromotor SGL70M
3.999€*
7.645€*
Contra-Ángulo
X-SG20L
REF.  C1003
• Con Luz
• Reducción 20:1
Destornillador Protésico
Inalámbrico
iSD900
REF.  Y1001358
16
CirugíaCirugía
2 + 1
Surgic Pro+ VarioSurg3
SISTEMA
DE MICROMOTOR
QUIRÚRGICO
SISTEMA ULTRASÓNICO
DE CIRUGÍA ÓSEA
DOBLE
RENDIMIENTO
Y POTENCIA
La Tecnología de Enlace de NSK
permite conectar las dos
unidades quirúrgicas para su
utilización con un solo pedal
creando un centro de tratamiento
quirúrgico compacto
Micromotor para Implantología
MODELO  Surgic Pro+ LED   REF.  Y1003585
Sistema de Cirugía Ultrasónica
MODELO  VarioSurg3 (Sin Pedal)   REF.  Y1002248
Carrito de soporte para ambos sistemas
MODELO  iCart Duo   REF.  S9090
Cable de conexión
MODELO  Cable de Enlace   REF.  Z1189
8.999€*
15.157€*
Puede descargar en PDF
el Catálogo de Puntas:
Puede elegir 3 puntas VarioSurg de cualquier modelo
Descuento equivalente al valor de la punta más barata
[Oferta no aplicable a kits de puntas]
Pack Puntas VarioSurg
17
CirugíaCirugía
VarioSurg3
SISTEMA ULTRASÓNICO
DE CIRUGÍA ÓSEA
SISTEMA DE CIRUGÍA ULTRASÓNICA
MODELO VarioSurg3  CÓDIGO DE PEDIDO  Y1002726
•	 Aplicaciones: